Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1 se ruší a nahrazuje takto:  

Cena dodatečných stavebních prací dle dodatku č. 1 činí 139.268,52 Kč bez DPH, cena prací, 
které nebudou realizovány, činí 66.167,48 Kč bez DPH. 

2 

Nová cena za kompletní provedení díla činí 1.512.573,58 Kč (slovy: jeden milion pět set 
dvanáct tisíc pět set sedmdesát tři korun českých padesát osm haléřů) bez DPH. 

III. 

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.  

IV. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení elektronického podpisu oběma smluvními 
stranami v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru